w postępowaniu prowadzonym przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

w Warszawie 

postanawia: 

1. zwrócić wniesione odwołanie, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Kamila 

Kozery prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Profarm Kamil Kozera w 

Paczynie kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), 

uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.